
UCHWAŁA NR LVIII-152/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zm.) uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Wołomin nieruchomości oznaczonych jako:

1. działka nr ew. 49/5 o powierzchni 0,0075 ha i działka nr ew. 49/6 o powierzchni 0,0046 ha, obręb 0035, 
35, położonej w Wołominie, uregulowanej w księdze WA1W/00014773/2,

2. działka nr ew. 50/3 o powierzchni 0,0096 ha, obręb 0035, 35, położonej w Wołominie, uregulowanej 
w księdze wieczystej nr WA1W/00015871/6.

§ 2. Wydatki na nabycie nieruchomości opisanej w § 1 zostaną sfinansowane ze środków pochodzących 
z podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 6B0916F5-6C3F-4451-AB7F-A2FFB21FAD19. Uchwalony Strona 1




